｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

中原大學 函

受文者：景文科技大學

發文字號：原通字第1140001000號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(114B700055_1_17144542006.pdf、114B700055_2_17144542006.pdf)

檢送本校通識教育中心舉辦「CYCUMUN2025」模擬聯合
國會議中、英文活動海報及報名資訊各1份，請協助宣傳
轉知，並鼓勵所屬學生踴躍報名參加，請查照。

旨揭活動為使學生瞭解多邊外交之過程，培養分析公民議

題的能力，增進演講和辯論能力，訓練批判性思考、團隊

精神及領導才能，同時認識不同文化，拓展國際視野，瞭

解各國在歷史上或現實中的立場與處境。

活動訊息如下：

報名日期：即日起至114年4月1日止。
活動日期：114年4月26日至27日。
會議主題：

聯合國第一委員會（裁軍與國際安全），議題：人

工智慧的隱私風險。

聯合國第三委員會（社會、人道主義與文化），議

題：在工作權與科技發展之間的平衡。

參與對象：全國各高中職及大專校院學生。

報名表單：https://reurl.cc/7K2le1。
會 議 議 程 及 參 加 辦 法 詳 見 IG 帳 號 ：

地址：320314桃園市中壢區中北路200號
聯絡人：廖怡婷
聯絡電話：03-2656851
傳真：03-2658888
電子信箱：yiting@cycu.edu.tw

發文日期：中華民國114年3月17日

主旨：

一、

二、

(一)
(二)
(三)
１、

２、

(四)
(五)
(六)

第1頁，共2頁

教務處 114/03/17

1140002328

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

@cycumun2025_official 或 網 址 ：

https://www.instagram.com/cycumun2025_official。

正本：公私立大專校院、全國高級中等學校

副本：本校通識教育中心電  子  公  文
交  換  章
2025/03/17
15:24:59

第2頁，共2頁

教務處 114/03/17

1140002328